
segunda-feira, 29 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

 
 

 
 
 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2023 

 
 

O Pregoeiro Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 

e nº 10.520/02 com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO 

PRESENCIAL N° 048/2023, ADJUDICA o objeto - Contratação de pessoa jurídica 

especializada em gerenciamento de serviços de saúde, com recursos atrelados à 

Tecnologia da Informação, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 

Saúde de Barra da Estiva – BA, conforme especificações constantes no Termo de 

Referência à empresa: WM APOIO À GESTÃO DE SAÚDE E TECNOLOGIA 

LTDA, inscrita no CNPJ: 10.562.589/0001-75, menor preço cotado no valor global 

de R$ 1.207.581,00 (um milhão duzentos e sete mil e quinhentos e oitenta e um 

reais). 

Barra da Estiva- Bahia, 17 de janeiro de 2024. 

 
__________________________________ 

Leonaldo de Novais Medeiro 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F69F2BFA43662B44E485954FCAE32ED



segunda-feira, 29 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 
 

 
 
 
 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2023 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições 

legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 

8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, 

ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2023 - Contratação de pessoa 

jurídica especializada em gerenciamento de serviços de saúde, com recursos atrelados 

à Tecnologia da Informação, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 

Saúde de Barra da Estiva – BA, conforme especificações constantes no Termo de 

Referência e atentando ao julgamento do Pregoeiro Municipal e sua Equipe 

HOMOLOGA o processo licitatório à empresa vencedora: WM APOIO À GESTÃO 

DE SAÚDE E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.562.589/0001-75, 

menor preço cotado no valor global de R$ 1.207.581,00 (um milhão duzentos e sete 

mil e quinhentos e oitenta e um reais). 

Barra da Estiva- Bahia, 17 de janeiro de 2024. 

 
__________________________________ 

João Machado Ribeiro 
Prefeito 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F69F2BFA43662B44E485954FCAE32ED


		2024-01-29T09:22:55-0300




